[image: image1.png]

Глава муниципального образования
«Город Саратов»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                               г. Саратов
14.10.2013     №   12- 01 - 09
О внесении изменений в распоряжение  главы муниципального образования «Город Саратов» от 29.11.2012 № 38-01-09 «О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда»
В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, Порядком обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций, утверждённым постановлением Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 № 1/29:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Город Саратов» от 29.11.2012 № 38-01-09 «О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в новой редакции:

	«1. Назначить в Саратовской городской Думе комиссию по проверке знаний требований охраны труда в составе:
Председатель комиссии:
	Руководитель аппарата Задков Г.И

	Секретарь комиссии:
	Консультант отдела по организации деятельности городской Думы Мырсова Н.В.

	Член комиссии:
	Главный специалист отдела по организации деятельности городской Думы

	Поддубный С.В.»

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Задкова Г.И.

	Глава муниципального образования
«Город Саратов»
	О.В. Грищенко

_1443518714